



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0051/012245② (051-037743)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343

PAGE : 1/2

② Date facture : 03-04-2026 08:34
Date d'impression : 03-04-2026 08:36

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ BERTRAND

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495420449	3114337	ARO ORANGE MULTI ABC BRIC 1L				1,228	6 2	14,74	B		
*** BRASSERIE Total: 14,74											
3330720521750	2883361	CONFIT OIGNONS 600G LUCIEN GEO				5,180	1 1	5,18	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 5,18											
13439496002016	2361889	*CREME UHT 12% 1L CUIS/LIA MC				3,250	6 1	19,50	B		
N° GTIN et LOT : 13439496002016 LOT-Nr: 26038F BEST_BEFORE_DATE: 260607											
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 19,50											
3701072805780	2980142	COMTE AOP PTE 25G BQ 750G PSAV				13,710	1 2	27,42	B		
3439495950083	2395218	MOZZA PACK 10X125G ARO				6,970	1 1	6,97	B		
3439495903690	2866630	CREAM CHEESE 1.5KG MC				12,540	1 1	12,54	B		
3123932504181	3053402	CANTAL AOP 28TR 10X10 BQ700G E				10,300	1 1	10,30	B		
3228020450736	0949735	COEUR DE BLEU 250G				2,750	1 1	2,75	B		
3428381000469	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,899	12 2	21,58	B		
*** FROMAGE Total: 81,56											
3439496620756	2646958	TOMATE CONFITE CERISE 1KG MC				11,110	1 1	11,11	B		
3439496621531	2846848	TARTINABLE DE POIVRON 500G MC				6,400	1 1	6,40	B		
3392780004581	3100625	CHUTES TRUITE FUMEE 500G AQUAL				7,130	1 1	7,13	B		
*** TRAITEUR Total: 24,64											
3439496306872	3097201	PATE CAMPAGNE SUP 1.3KG MC				8,900	1 1	8,90	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,846											
3439496303567	1871888	*LARDONS FUME BOIS HET 1KG MC				6,360	1 1	6,36	B		
3439496301396	0615385	JB CRU SANDWICH 50T 2X250G MC				8,920	1 2	17,84	B		
8822715801022	0301606	CHORIZO TR. EXT 250G TAPAS				4,020	1 2	8,04	B		
3439496302676	1441146	SCISSON SEC SUPAVEYR 2X200G MC				7,920	1 1	7,92	B		
*** CHARCUTERIE Total: 49,06											
3555660153308	1716570	CROQUETAS AU JB SERRANO 500GR				3,900	1 3	11,70	B		
*** SURGELES Total: 11,70											
2314410028508	2902005	1/2 FX FILET VBF S/P MC			2,850	17,490	1	49,85	B		
*** BOUCHERIE Total: 49,85											
3470570013057	0993626	LIME 1K C.3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				3,490	1 1	3,49	B		
4337125021884	7634827	OR SALUSTIANA MC 2K C.3/4 FILET10 ES ESPAGNE				3,980	1 1	3,98	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990											
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 7,47											
3522093777555	1902592	50 SAC PAP ANSE KRAFT 18X8X22				3,850	1 1	3,85	D		
*** DROGUERIE Total: 3,85											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Sans escompte. Tout retard de paiement entraînera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros.